
______________
A-9800 Spittal  an der  Drau,  Burgplatz 5
Stadtamtsdirektion
Bearbeiter: Mag. Elisabeth Huber
Telefon: 04762/5650-114
Fax: 04762/5650-156
Email: elisabeth.huber@spittal-drau.at

Verordnung
des Gemeinderates der Stadtgemeinde Spittal an der Drau vom 30.06.2020, Zahl: 
02/1310/2020-8/Mag.Hu, mit welcher die Bezeichnung von Straßen festgelegt wird 
(Straßenbezeichnungsverordnung 2020)

Gemäß § 3 Abs. 2 der Kärntner Allgemeinen Gemeindeordnung, K-AGO, LGBl. Nr. 66/1998 
in der Fassung des Gesetzes LGBl. Nr. 29/2020 wird verordnet:

§ 1

Im Bereich Industriegebiet Spittal wird die Bezeichnung der im beiliegendem Lageplan 
„Einreichprojekt 2020“ vom 27.04.2020 in blau und grün dargestellten Wegparzelle mit 
„Manuel-Lindner-Straße“ festgelegt. 

§ 2
Der Lageplan „Einreichprojekt 2020“ vom 27.04.2020 bildet einen integrierenden Bestandteil 
dieser Verordnung

§ 3

Die Verordnung tritt gemäß § 15 Abs.5 K-AGO, LGBl. Nr. 66/1998 in der Fassung des 
Gesetzes LGBl. Nr. 29/2020 mit Ablauf des Tages der Freigabe zur Abfrage im Internet in 
Kraft.

Der Bürgermeister:

Gerhard Pirih

mailto:elisabeth.huber@spittal-drau.at

		2020-07-20T11:25:23+0200
	Stadtgemeinde Spittal an der Drau
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




